

Uchwała Nr XXXII/179/2001
Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 5 października 2001 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2001 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 1996 roku Nr13 poz.74 z późniejszymi zmianami) oraz art.109 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr155 poz.1014 z późniejszymi zmianami) uchwała się co następuje:

§1

1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta na rok 2001 o kwotę 17.223zł do wysokości 28.269.531zł zgodnie z załącznikiem Nr1.
2. Zmniejszone dochody w ust.1 obejmują wzrost dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 55.000zł zgodnie z załącznikiem Nr1a. Plan dochodów na zadania zlecone po zwiększeniach wynosi 1.958.226zł.

§2

1. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na rok 2001 o kwotę 17.223zł do wysokości 27.962.124zł zgodnie z załącznikiem Nr2.
2. Zmniejszone wydatki w ust.1 obejmują wzrost wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 55.000zł zgodnie z załącznikiem Nr2a. Plan wydatków na zadania zlecone po zwiększeniach wynosi 1.958.226zł.

§3

1. Zmniejsza się nakłady na inwestycje roku 2001 o kwotę 22.000zł do wysokości 155.217zł zgodnie z załącznikiem Nr3.

§4

Zwiększa się przychody Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o kwotę 55.000zł do wysokości 126.870zł oraz wydatki o kwotę 57.000zł do wysokości 157.000zł zgodnie z załącznikiem Nr4.

§5

Dokonuje się przesunąć w planie wydatków środka specjalnego „Przedszkola” na kwotę 24.616zł zgodnie z załącznikiem Nr5.

§6

Zwiększa się przychody Gospodarstwa Pomocniczego przy MOSiR o kwotę 10.768zł do wysokości 16.470zł oraz wydatki o kwotę 13.148zł do wysokości 16.892zł zgodnie z załącznikiem Nr6.

§7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§8

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2001.
2. Burmistrz Miasta ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
mgr Zbigniew Gałązka

**Załącznik Nr1 do Uchwały Nr XXXII/179/2001
Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 5 października 2001r.**

DOCHODY

Rozdział	§	Treść	Zwiększenia	Zmniejszenia	Plan po zmianie
		Administracja publiczna	1.000	-	364.453
75023		Urzędy miast	1.000	-	8.000
	083	Wpływy z usług	652	-	1.652
	097	Wpływy z różnych dochodów	348	-	6.348
		Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej	16.513	188.478	15.083.283
75615		Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz od podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	-	188.478	5.114.780
	050	Podatek od czynności cywilnoprawnych	-	188.478	211.522
75616		Wpływy podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych	16.513	-	2.268.679
	045	Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności rządowe	11.730	-	12.730
	069	Wpływy z różnych opłat	1.348	-	3.156
	091	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat	3.435	-	16.600

		Opieka społeczna	55.000	223	2.049.046
85314		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne	55.000	-	1.047.000
	201	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie	55.000	-	1.047.000
85395		Pozostała działalność	-	223	23.747
	244	Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych	-	223	2.747
		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	98.965	-	342.287
90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód	98.965	-	178.965
	096	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej	42.870	-	122.870
	097	Wpływy z różnych dochodów	59.095	-	59.095
		Ogółem dochody	171.478	188.701	28.269.531

Zmniejszenie dochodów o kwotę 17.223zł do wysokości 28.269.531zł.

Uzasadnienie:

Zwiększenie wszystkich dochodów nastąpiło w związku z dochodami ponadplanowymi.

W dziale 756 rozdział 75615 nastąpiło zmniejszenie planu po analizie wykonania dochodów z 8,5 miesiąca.

Dział 853 rozdział 85395 – zmniejszenie środków z Funduszu Kombatantów pismo urzędu ds. Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych nr DS-II/MD/075-64/01 z dnia 24.07.2001r.

Dział 853 rozdział 85314 – zwiększenie dotacji na wypłatę zasiłków z pomocy społecznej uzasadnionych decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 28/2001 z dnia 25 września 2001 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Zbigniew Gałązka

*Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXII/179/2001
Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 5 października 2001r.*

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Plan dochodów

<i>Dział</i>	<i>Rozdział</i>	<i>§</i>	<i>Treść</i>	<i>Zwiększenia</i>	<i>Plan po zmianie</i>
853			Opieka społeczna	55.000	1.660.000
	85314		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne	55.000	1.047.000
		201	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie	55.000	1.047.000
			Ogółem	55.000	1.958.226

Uzasadnienie:

Zwiększono planowaną dotację w oparciu o decyzję Wojewody Mazowieckiego Nr 28/2001 z dnia 25 września 2001r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
mgr Zbigniew Gałazka

*Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/179/2001
Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 5 października 2001r.*

WYDATKI

<i>Rozdział</i>	<i>§</i>	<i>Treść</i>	<i>Zwiększenia</i>	<i>Zmniejszenia</i>	<i>Plan po zmianie</i>
		Gospodarka mieszkaniowa	50.000	50.000	608.403
70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	50.000	50.000	350.000
	3020	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych	-	50.000	1.300
	6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	50.000	-	200.000
		Oświata i wychowanie	98.801	73.530	8.333.100
80101		Szkoły podstawowe	50.725	50.725	5.587.680
	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	-	40.000	3.450.600
	4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	-	7.150	671.697
	4120	Składki na Fundusz Pracy	-	975	90.786
	4270	Zakup usług remontowych	33.758	-	198.273
	4300	Zakup usług pozostałych	16.967	-	123.975
	4440	Odpis na ZFŚS	-	2.600	213.540
80110		Gimnazja	48.076	22.805	2.388.092
	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	-	18.000	1.581.711

	4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	-	3.200	295.633
	4120	Składki na Fundusz Pracy	-	435	40.497
	4300	Zakup usług pozostałych	48.076	-	104.396
	4440	Odpis na ZFŚS	-	1.170	97.160
		Opieka społeczna	55.000	223	3.352.843
85314		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne	55.000	-	1.047.000
zlecone	3110	Świadczenia społeczne	27.500	-	857.500
	4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	20.000	-	130.000
	4130	Składki na ubezpieczenia zdrowotne	7.500	-	59.500
85395		Pozostała działalność	-	223	23.747
	3030	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych	-	223	-
		Edukacyjna opieka wychowawcza	20.000	45.271	2.287.916
85401		Świetlice szkolne	-	25.271	185.417
	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	-	21.000	85.700
	4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	-	3.756	16.325
	4120	Składki na Fundusz Pracy	-	515	2.235
85404		Przedszkola	20.000	20.000	1.643.251
	3020	Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń	-	910	1.775
	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	-	13.618	1.147.385
	4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	-	4.514	219.342
	4120	Składki na Fundusz Pracy	-	621	30.046
	4270	Zakup usług remontowych	20.000	-	20.000
	4440	Odpis na ZFŚS	-	337	59.751

900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	-	72.000	5.133.188
	90002		Gospodarka odpadami	-	72.000	826.000
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	-	72.000	826.000
				223.801	241.024	27.962.124

Planowane wydatki zmniejszono o kwotę 17.223zł do wysokości 27.962.124zł.

Uzasadnienie:

Dział 700 rozdział 70005 – przesunięcia dokonano w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej.

Dział 801 rozdział 80101 – zmian dokonano w oparciu o projekty złożone przez dyrektorów szkół.

Dział 801 rozdział 80110 – zmian dokonano w oparciu o propozycje złożone przez dyrektorów gimnazjów przesuwając ze świetlic kwotę 25.271zł z przeznaczeniem na naukę języków obcych.

Dział 853 rozdział 85395 – zmniejszenia dokonano w związku z przyznaniem niższych środków z Funduszu Kombatantów.

Dział 854 rozdział 85401 – zmian dokonano w oparciu o propozycje złożone przez dyrektorów szkół.

Dział 854 rozdział 85404 – zmian dokonano w oparciu o propozycje złożone przez dyrektorów przedszkoli.

Dział 900 rozdział 90002 – zmniejszono wydatki na inwestycje dofinansowując powyższe zadanie ze środków z MFOŚiGW.

Dział 853 rozdział 85314 – zwiększono wydatki zgodnie z przyznaną dotacją celową z budżetu państwa.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Zbigniew Gałązka

*Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXII/179/2001
Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 5 października 2001r.*

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Plan wydatków

<i>Plan</i>	<i>Rozdział</i>	<i>§</i>	<i>Treść</i>	<i>Zwiększenia</i>	<i>Plan po zmianie</i>
103			Opieka społeczna	55.000	1.660.000
	85314		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne	55.000	1.047.000
		3110	Świadczenia społeczne	27.500	857.500
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	20.000	130.00
		4130	Składki na ubezpieczenia zdrowotne	7.500	59.500
			Ogółem	55.000	1.958.226

Uzasadnienie:

Plan wydatków zwiększono zgodnie z przyznaną dotacją celową z budżetu państwa.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Zbigniew Gałązka

**Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/179/2001
Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 5 października 2001r.**

Wydatki na inwestycje w roku budżetowym 2001.

Roz- dział	Nazwa zadania inwestycyjnego	Nakłady ogółem		w tym			
		zmiany	Plan po zmianie	środki własne		pożyczki	
				zmiany	Plan po zmianie	zmiany	Plan po zmianie
70005	Wykupy gruntów	+ 50.000	200.000	+ 50.000	200.000	-	-
75023	Zakupy inwestycyjne w urzędzie w tym:		63.380		63.380		
	- zakup kserokopiarki	-1.708	33.672	-1.708	33.672		
	- komputeryzacja	+1.708	21.708	+1.708	21.708		
90002	Rozbudowa wysypiska odpadów komunalnych	-72.000	826.000	-72.000	707.000	-	119.000
	Ogółem nakłady	- 22.000	6.155.217	- 22.000	4.916.594	-	1.238.623

Planowane wydatki na inwestycje w 2001 roku zmniejsza się o kwotę 22.000zł do kwoty 6.155.217zł.

Uzasadnienie:

rozdział 70005 – zwiększono planowane nakłady na wykupy gruntów przesuwając środki z §3030.

rozdział 75023 – przesunięcie pozostałości środków z zakupu kserokopiarki na komputeryzację.

rozdział 90002 – zmniejszenie nakładów na wysypisko śmieci o kwotę finansowania z MFOŚiGW.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Zbigniew Gałazka

*Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/179/2001
Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 5 października 2001r.*

**Plan Finansowy Miejskiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2001 rok**

Rozdz.	§	Treść	Zwiększe nie	Zmniejsz enie	Plan po zmianie
		Stan funduszu na początek roku	-	-	30.470
90011		Przychody ogółem	55.000	-	126.870
	296	w tym: Środki FOS	51.600	-	101.600
	092	Odsetki od środków na rachunku bankowym	3.400	-	4.400
90011		Wydatki ogółem	114.000	57.000	157.000
	4300	Konserwacja rowów melioracyjnych i Grzybówki	-	15.000	11.000
	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	-	42.000	-
	6110	Wydatki inwestycyjne funduszy celowych (dofinansowanie budowy wysypiska)	114.000	-	112.000
		Stan funduszu na koniec roku	-	2.000	340

Uwagi:

zwiększono planowane przychody o wysokość ponadplanowych dochodów.

• zwiększone dochody zostały zwiększone wydatki z przeznaczeniem na dofinansowanie
budowy wysypiska śmieci.

Przesunięto również pozostałość środków w wysokości 15.000zł z konserwacji rowów
melioracyjnych oraz 2.000zł ze stanu funduszu na koniec roku zwiększając o tą kwotę
wydatki na rozbudowę wysypiska.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Zbigniew Gałązka